
Zarządzenie  Nr 1071/2011 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 30 czerwca 2011r. 

 

w sprawie: zmiany składu komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 3 
operatów szacunkowych nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych 
w Radomiu. 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Radomia wprowadzonego 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia nr 103/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. z późn. zm. oraz  
§ 6 Zarządzenia Nr 454/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 2 października 2006r. w sprawie 
powoływania Komisji Przetargowej oraz wprowadzenia Regulaminu działania Komisji Przetargowej  
w procedurach przetargowych, których przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów i robót 
budowlanych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 1028/2011 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 20 czerwca 2011r., której zadaniem jest przygotowanie postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na usługę wykonania 3 operatów szacunkowych nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Radomiu, poprzez powołanie nowego Członka 
Komisji – Podinspektora w Wydziale Zarządzanie Nieruchomościami –  Agnieszki Michalskiej 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 
 


